
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria

UCHWAŁA NR  LXXXIV/725/2022

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej,
oznaczonej jako działka nr 69/11, położonej w Górze Kalwarii w obrębie 05-01,

stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria na okres 10 lat

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  ,,a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  599,  1005,  1079  i  1561)  uchwala  się,  co
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  10  lat,  nieruchomości
stanowiącej  działkę ewidencyjną nr  69/11  o pow. 0,0176 ha,  położoną w mieście  Góra
Kalwaria obręb 05-01, stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria dla której prowadzona
jest księga wieczysta nr WA1I/00041732/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aleksandra Fedynicz-Komosa


	UCHWAŁA NR LXXXIV/725/2022
	RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII
	z dnia 30 listopada 2022 r.

